ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2015 № 2166-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:

1.  Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнитель-

ного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная

школа олимпийского резерва по велоспорту» (город Верхняя Пышма)

за большой вклад в развитие физической культуры и спорта в Сверд-

ловской области.

2.  Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Сред-

няя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдель-

ных предметов имени Б.С.Суворова» (город Верхняя Пышма) за боль-

шой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения.

3.  Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Сред-

няя общеобразовательная школа № 22 с углубленным изучением от-

дельных предметов» (город Верхняя Пышма) за большой вклад в обу-

чение и воспитание подрастающего поколения.

4.  Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Сред-

няя общеобразовательная школа № 24» (город Верхняя Пышма, посе-

лок Кедровое) за большой вклад в обучение и воспитание подрастаю-

щего поколения.

5.  Муниципальное бюджетное учреждение «Городской Дворец молоде-

жи» (город Нижний Тагил) за большой вклад в развитие молодежной

политики в городе.

2

6.  Муниципальное казенное учреждение «Комитет по спорту, туризму и

молодежной политике городского округа Верхняя Пышма» за большой

вклад в патриотическое воспитание молодежи в городском округе.

7.  Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры город-

ского округа Верхняя Пышма» за большой вклад в развитие культуры в

городском округе.

8.  Муниципальное казенное учреждение «Управление образования город-

ского округа Верхняя Пышма» за большой вклад в совершенствование

системы образования в городском округе.

9.  Некоммерческое партнерство «Объединение «Союз-НТ» (город Ниж-

ний Тагил) за большой вклад в развитие транспортного обслуживания

населения.

10.  Общество с ограниченной ответственностью «Аптека на Красном Кам-

не» (город Нижний Тагил) за большой вклад в обеспечение лекарствен-

ными средствами населения города.

11.  Открытое акционерное общество «Среднеуральский медеплавильный

завод» (город Ревда) за большой вклад в социально-экономическое раз-

витие Свердловской области.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

52п-рпв